
Cognome Nome E-mail Cellulare Formatore
Sciotti Gratti Ilenia sporting.paganica@gmail.com 3473590192 Acrobatica Aerea

D'Anna Cristiana dannacristiana@gmail.com 3515160397 Aerobica

Maule Bruno brunomaule29@gmail.com 3409515972 Aikido

Garcea Gabriele gabriele.garcea@gmail.com 3347003600 Aikido 

Folino Domenico domefolinof@gmail.com 3936180901 Air Soft

Di Nallo Antonio antoniodinallo@hotmail.it 3387571932 Allenamento Funzionale

Giovannelli Fabio fac.csen@gmail.com 3476902080 Arbitri Calcio

Granello Massimo m.granello65@gmail.com 3458327583 Atletica Leggera

Orsacchiotto Rosario royors@yahoo.it 3389356174 B.B. e Fitness

Piscopo Cristiano cristianopiscopo66@gmail.com 3396579156 B.B. e Fitness

Camera Nicola nicola@bioenergynutrition.it 3475076240 B.B. e Fitness 

Chiera Sara sarachiera24@gmail.com 3457765971 B.B. e Fitness 

Ciotoli  Daniele dr.ciotolidaniele@libero.it 3498019083 B.B. e Fitness 

Elifani Chiara elifanichiara@libero.it 3299429297 B.B. e Fitness 

De Nardo Francesco csencatanzaro@hotmail.com 3287631020 Body Building

Losole Maurizio maurizio.losole@gmail.com 3803414155 Body Building

Patriarca Samuele samuelepatriarca@gmail.com 3491857789 Body Building

Podgornik Katjusa 7zonetonjk@gmail.com 3209087288 Body Building

Venturi Marco marven1@iol.it 3382551170 Body Building

Stomeo Marco stomeomarco@gmail.com 3334521975 Calcio

Mantello Andrea andreamantello.sw@gmail.com 3468279522 Calisthenics

Grimaldi Marcello grimaldimarcello@tiscali.it 3358373915 Ciclismo

Montalbano Daniela cicloturismoabruzzo@gmail.com 3493177598 Cicloturismo
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Arcostanzo Chicco chicco@attivitacinofile.it 3491992037 Cinofilia

Badi Annalisa dogbalancefit@gmail.com 3333110040 Cinofilia

Boero Ilaria ClickerTrainingCsen@gmail.com 3283592480 Cinofilia

Bonanni Simonetta simonetta.referente.rally@gmail.com 3428092569 Cinofilia

Bove Eugenio pcr@csencinofilia.it 3356750964 Cinofilia

Breveglieri Lorenzo lorenzo.breve@gmail.com 3315269576 Cinofilia

Gabossi Marco gabossi.csen@gmail.com 3394936255 Cinofilia

Imbergerova Lusy luxader@gmail.com; dogdance@csencinofilia.it 3384745267 Cinofilia

Labate Antonella 3478482952 Cinofilia

Magni Irene irene@dogtrainernapoli.it 328 0997426 Cinofilia

Marco Drech csendogtrail@gmail.com 3348799335 Cinofilia

Musso Lyuba deifieschi@gmail.com 348 4270528 Cinofilia

Obizzi Federica obizzifederica@gmail.com 3479371728 Cinofilia

Pace Adriano pace.adriano@gmail.com 3281728007 Cinofilia

Perla Massimo info@massimoperla.org; massimoperla@gmail.com 3356142107 Cinofilia

Pernazza Alessio presidenza@csengrosseto.com 3468015084 Cinofilia

Quercia Franco csencanicross@gmail.com 3472378076 Cinofilia

Romanello Valentina info@dogtriathlon.it 3357044700 Cinofilia

Santi Cassandra cassandra.kassy@gmail.com 3343084592 Cinofilia

Scanelli Daniela obediencecsen.scanelli@gmail.com 3408029455 Cinofilia

Soprani Barbara segreteria.treibball.csen@gmail.com 3480712115 Cinofilia

Testa Gerardo noseworksportivocsen@gmail.com 3351406998 Cinofilia

Zannini Alessandro alessandro@csencinofiliapisa.it 3393869610 Cinofilia

Rossi Tatiana tatianar60@hotmail.com 3384422702 Danza Classica

Sabatini Piera pierasabatinitentarelli@gmail.com 3385003226 Danza Classica

Pontecorvo Annarita pontecorvo.annarita@libero.it 3473330355 Danza Classica e Moderna

Podgornik Katjusa 7zonetonjk@gmail.com 3209087288 Danza Terapia



Losole Maurizio maurizio.losole@gmail.com 3803414155 Fitness

Reberschak Giovanni Battista giovamvp@inwind.it 3472328200 Fitness

Varri Andrea info@andreavarri.com 3483274929 Fitness Funzionale

Matasova Lenka lenkamatasova@yahoo.it 3493972451 Fitness Musicale

Roncato Massimiliano massimiliano.roncato@gmail.com 3406013817 Fitness Posturale

Macerola Sara saramacerola86@gmail.com 3661655474 Ginn. Aerobica

Ballarini Lisa lisaballarini@virgilio.it 3429399463 Ginn. Artistica

Civiletti Ginevra ginevraci@virgilio.it 3339595023 Ginn. Artistica

Pace Vito pace.vito@yahoo.it 3392123400 Ginn. Yoga

Sicurezza Azzurra azzurra.sicurezza@gmail.com 3405297884 Ginnastica Dolce 3° età

Alicata Terranova Martina martinaalicataterranova@hotmail.it 3345475193 Ginnastica Ritmica

Biasini Roberto csenromacycling@gmail.com 3393303261 Indoor Cycling

Brizzi Caterina caterinabrizzi05@libero.it 3333511652 Indoor Cycling

Caira Antonio comitatocsencalabria@gmail.com 3336453936 Indoor Cycling 

Garcea Gabriele gabriele.garcea@gmail.com 3347003600 Karate

Roncato Massimiliano massimiliano.roncato@gmail.com 3406013817 Karate

Tomaduz Valter valter.tomaduz@alice.it 3357687481 Karate

Toppi Agostino toppi.agostino@libero.it 3287445954 Karate

Gallo Davide dgallo79@libero.it 3452917515 Kickboxing

Gallo Marco marcogallo79@libero.it 3464109432 Kickboxing 

Lauria Marco villanesi@libero.it 3397367858 Marketing e Management

Podgornik Katjusa 7zonetonjk@gmail.com 3209087288 Massaggio Sportivo

Ardizzi Roberto robertoardizzi@gmail.com 3387546765 Mental Coach

Paffarini Fabbrizio fabbriziopaffarini@gmail.com 3386064124 Metodologia dell'Allenamento

Bianchi Andrea bianchi.and58@gmail.com 3911303447 Nordic Walking

Cola Ubaldo ubaldo.cola@hotmail.it 3473007619 Nordic Walking

Di Ronza Ivano ivanodironza@outlook.com 3286489151 Nuoto



Taruggi Marco marcotaruggi@libero.it 3393071266 Pallanuoto

Coquelin Manolito info@coquelintrainingsystem.it 3914220081 Pesistica 

Podgornik Katjusa 7zonetonjk@gmail.com 3209087288 Pilates

Sanna Barbara sannabarbara77@gmail.com 3276951207 Pilates

Limpido Valentina pds.poledancingschool@gmail.com 3209705779 Pole Dance

Vestali Erica e.vestali@libero.it 3423402375 Pole Gym

Amoroso Vittorio vittorioamoroso59@gmail.com 3498698613 Posturologia

Ciotoli  Daniele dr.ciotolidaniele@libero.it 3498019083 Posturologia

Facchettin Lorenzo l.facchettin@gmail.com 3473892433 Posturologia

Voci Vito vitovoci@gmail.com 3662689175 Posturologia

Reali  Luciano reali.luciano@alice.it 3475719160 Posturologia sportiva 

Grillo Luigi luigigrillo78@gmail.com 3470846907 Scherma

Napoli Tiziana napolitiziana80@gmail.com 3473180141 Street Dance

Russo Giovanbattista urbandancecsennazionale@gmail.com 3894924929 Street Dance

Barattino Franco info@accademiadellosport.net 3486629375 Taekwondo

Valentini Diego sport@diegovalentini.it 3485102828 Tennis

Grillo Luigi luigigrillo78@gmail.com 3470846907 Tiro con l'Arco

Dibari Antonio antonio.dibari@carabinieri.it 3346927102 Tiro Dinamico Operativo

Sangermano Dario dario.sangermano@gmail.com 3895843847 Tiro Dinamico Operativo


